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Best lap: nr 532 - VALSECCHI Mirko 1:40.405 in lap 4 Avg 59,160

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Num. Pilota
532  VALSECCHI Mirko
931 ZANOTTI Andrea
34 FABBRI lacopo
921 CIPRIANI Andrea
88 SAVIOLI Ramon
21 LOLLI Marco
13 FACCA Alessandro
35  LENTINI Alessandro
289 REGGIANI Davide
102 RAGADINI Tomas
127  PACINI Micol
203  BELLOCCI Cosimo
322 GERVASIO Filippo
4 VECCHI Niccolo
373 BONETTA Alessio
424  GIUSTACCHINI Davide
47 FABBRI Angelo
382 BONIFAZIO Gabriele
999 ALAMANNI Elia
666 OLDANI Riccardo
216 QUARTINI Lorenzo
5 ANTONIAZZI Francesco
494  BISOGNI Christian
692 FIAMIN Matteo
101 LAURENZI Andrea G.
98  FALSETTI Gabriele
445  SCREMIN Patrick
124  COPELLI Matteo
792 TOZZI Devid
6 MONTAGNA Mattia
487  FOCHESATO Christian
204  GUERCINI Diego
413 VAJENTE Eric
317 AGOSTI Desire
472  FIORENTIN Marco
235 DIONISI Bernardo
112 FOSCHINI Thomas
752 BORGHI Matteo
455 COMPARIN Samuele

Race Director : Marco Bazzano
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Classification after 14 Laps (23,100 Km)

Categ. Team - Motoclub Moto Giri
Elite M.V. 532 Racing GasGas 14
Elite Intimiano N Noseda Husqvarna 14
Fast Erresse KTM 14
Fast Megan Racing KTM 14
Elite Motoclub Cumaricambike KTM 14
Fast Moto Club 04 Park ™ 14
Elite Milani KTM 14
Fast Berbenno Husqvarna 14
Fast Valpocenter Yamaha 14
Fast Verolese Yamaha 14
Fast Team Fix Racing Motocross ™ 14
Fast Pellicorse GasGas 14
Fast MCV Motorsport ™ 14
Fast Foligno Husqvarna 13
Fast Unione Sportiva Armeniese Fantic 13
Fast US Leonessa D Italia 1903 Yamaha 13
Fast Pardi Racing Ssd R.L. Pardi Royal F KTM 13
Fast Team Quad Tity e Amarenas Husqvarna 13
Fast Megan Racing ™ 13
Fast Bellinzago Husqvarna 13
Expert GasGas 13
Fast Schio KTM 13
Fast 360 Race Team GasGas 13
Fast Brogliano GasGas 13
Fast Gaerne Yamaha 13
Expert AM Alta Valdelsa GasGas 13
Expert 360 Race Team Yamaha 13
Expert Castellarano Husqvarna 13
Expert Torre Della Meloria Beta 13
Expert No Fears Team KTM 13
Expert 360 Race Team Husqvarna 12
Expert Pepe Bevagna KTM 12
Expert MPR Team KTM 12
Expert 360 Race Team Yamaha 12
Expert 360 Race Team Yamaha 12
Expert Pellicorse Fantic 8
Fast Torre Della Meloria ™ 3
Fast MX Garda Lake Honda 3
Expert 360 Race Team KTM 0
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Esposto ore: 16:49

Inizio gara 16/03/2025 16:17:59

Direttore di gara : Rinaldo Natali

VA
4

Cremona, Sunday 16 March 2025

TERRT

Lungh. Pista: 1.650 metri

®

Vel. Winner Avg 57,847 Km/h

Tempo Tot. Miglior T. G. Distacchi P.ti
23:57.588  1:40.405 4 - - 250
23:58.685  1:40.800 6 01.097 01.097 210
24:46.891  1:43.508 9 49.303 48.206 170
24:49.316  1:44.452 6 51.728 02.425 140
25:04.030  1:44.034 4  1:06.442 14714 120
25:08.323  1:44.512 4  1:10.735 04.293 110
25:18.580  1:45.657 4  1:20.992 10.257 100
25:21.202  1:45.271 2  1:23.614 02.622 90
25:21.964  1:45.402 6 1:24.376 00.762 85
25:27.812  1:44.311 3  1:30.224 05.848 80
25:28.699  1:45.552 6  1:31.111 00.887 77
25:31.380 1:45.761 9 1:33.792 02.681 74
25:45.749  1:45841 5 1:48.161 14369 72
24:03.054  1:48.563 5 1Giro 1Giro 70
24:05.105  1:47.849 3 1Giro 02.051 68
24:11.396  1:49.125 3 1Giro 06.291 66
24:14.374  1:49.007 7 1Giro 02978 64
24:17.982  1:48.638 8 1Giro 03.608 63
24:19.316  1:48.793 7 1Giro 01334 62
24:20.044  1:48.991 9 1Giro 00.728 61
24:29.131  1:49.966 7 1Giro 09.087 60
24:35.771  1:48.533 6 1Giro 06.640 59
24:37.401  1:49.627 5 1Giro 01.630 58
24:37.797  1:49.823 3 1Giro 0039 57
24:49.659  1:50.286 6 1Giro 11.862 56
25:10.109  1:52.726 4 1Giro 20.450 55
25:13.146  1:52.775 3 1Giro 03.037 54
25:14.537  1:52.132 7 1Giro 01.391 53
25:17.598  1:54.217 6 1Giro 03.061 52
25:34.509 1:53.404 3 1Giro 16.911 51
24:26.038  1:58.458 3 2 Giri  1Giro 50
24:27.694  1:55.381 7 2 Giri  01.656 49
24:27.894  1:52.601 6 2 Giri  00.200 48
24:57.336  1:57.950 3 2 Giri  29.442 47
25:16.844  2:01.369 3 2 Giri  19.508 46
18:46.226  1:58.539 3 6 Giri 4 Giri 45

5:52.610  1:53.665 3 11 Giri 5 Giri 0
8:09.636  1:49.037 1 11 Giri 2:17.026 0
00.000 00.000 0 14 Giri 3 Giri 0
Fine gara 16/03/2025 16:43:49
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronomet Ao Santamaria
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